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Rituel composé d'un massage suivi des prestations citées au choix

pour une personne lors dun méme rdv



Exemples Rituels avec Massare Sur-Mesure 30 min

Gommage + Massage

Gommage + Massage + envipt
Gommage + Massage + SV
Gommage + Massage + envlpt + SV

Massage + 5V
Massage + Envipt
Massage + 5V + Envipt

Exemples Rituels avec Massare Sur-Mesure 50 min

55 min 112€ 130¢
70 min 141€ 167 €
80 min 159€ 167 ¢
100 min 173€ 197 ¢
60 min 112€ 1l5¢
50 min 93 € 08 €
70 min 149€ 157 €

Gommage + Massage

Gommage + Massage + envipt
Gommage + Massage + SV
Gommage + Massage + envlpt + SV

Massage + 5V
Massage + Envipt
Massage + SV + Envipt

Exemples Rituels avec Massare Sur-Mesure 60 min

75 min 139€ 14i5¢
90 min 167 € 157 ¢
100 min 186 € 207 ¢
120 min 197 € 24i6¢€
80 min 139€ 14i5¢
70 min 121 € 125¢
90 min 167 € 157 €

Gommage + Massage

Gommage + Massage + envipt
Massage + Soin Visage Algues ME
Soin Visage Algues ME

Soins EXCELLENCE
Exception

Densi-ige

Pro Age

ThermoLift

Soins PRESTIGE
Collagene

Hyalu-Pro
Spiruline

Micro Derma 4 saisons

EXEMPLES DE RITUELS VISAGE / CORPS

Prix Remise

Prix Remusé

Prix Remusé

Thémes des Massages

30mn - 50min - 60min - 80 min

Sur Mesure
Suédois

30min - 50min
Crinien
Plantaire
Dos

85 min 146 € 154€
100 min 174€  105¢
100 min 169€ 101€
60 min 99 €
Anti-Age Global et Fermeté 80min 109 £
Silicium
Cell Expert
Expert Anti Age Global
Caviar
Aunti Rides et Eclat 70min 97 €

Lumieére

Glow Effect

Peeling Rénovateur
Expert AnttOxydant

60min - 80 min
Pacifique
Mer des Indes
Merveille Arctique
Joyvaux Atlantique
Prodige
Future Maman

Thémes des Massages

Mer & Sens
Spa Marin

SOINS DU VISAGE

KOBIDO Liftant Japonnais
Massage

Soin du Visage complet

Soins ORIGINE
Som Speatique

NP + Ibeauty Ciblé

Nettovage de Peau

SV Micro Dermabrasion

40 min

80 min

60 min

40 min

80 min

Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 60 min

Gommage + Massage

Gommage + Massage + envlpt
Gommage + Massage + SV
Gommage + Massage + envlpt + SV

Massage + S5V
Massage + Envipt
Massage + SV + Envlpt

85 min
100 min
110 min

130 min

90 min

B0 min

100 min

Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 80 min

Gommage + Massage

Gommage + Massage + envipt
Gommage + Massage + SV
Gommage + Massage + envlpt + SV

Massage + S5V
Massage + Envipt
Massage + SV + Envlpt

105 min

120 min

130 min

150 min

110 min
100 min
120 min

Exemples Rituels avec Massage Sur-Mesure 80 min

Gommage + Massage
Gommage + Massage + envlpt
Massage + Soin Visage Algues ME

Soins YEUX
80 €

129 €

Eau Micellaire - Mass 20min - Bty eves Smin - patch 10min

79 € Beauté du regard dans un SV
Mass 20min -patch 10min pdt Msq

99 €
Pour les A i
59€ urles / ppa‘rells
Voir Détails Visage
119 €

Beauté du Regard + Beauty Eves 40 min

20 min

100 min
120 min

120 min

Prix Remise

146 €
174 €

192 €
202 €

141 €
122 €
168 €

Prix Remusé

179 €
204 €
222 €
231 €

179 €
159 €
204 €

Prix Remusé

179 €
204 €
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